
 

UCHWAŁA NR XXIV/366/2020 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 14 paździenika 2020 r. 

 

zmieniająca Uchwałę w sprawie zbycia nieruchomości 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 37 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz.65, 284, 471 i 782) Rada Gminy Szczecinek uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. W Uchwale nr XVIII/269/2020 Rady Gminy Szczecinek z dnia 24 marca 2020 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Szczecinek § 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości zabudowanej budynkiem nr 16  

w miejscowości i obrębie Krągłe, położonej na działce gruntu oznaczonej numerem 117/6  

o powierzchni 0,1169 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta Nr KO1I/00038489/8”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2020-10-19T12:03:47+0200




